

Odpowiedzi na pytania Oferentów dla zamówienia o numerze referencyjnym IDZ.261.2.10.2024, projektu pn.: „Budowa elektrociepłowni Posada w SPGK Sp. z o.o.”

Pytanie nr 1

Proszę o potwierdzenie, że podczas sprawdzenia parametrów gwarantowanych Zamawiający zapewni temperaturę powrotu nie większą niż 63C zgodnie z zmianą warunków PFU.

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z tabelą regulacyjną zmienia temperaturę powrotu z „nie większą niż 63°C” na „nie większą niż 70°C.”

Pytanie nr 2

Proszę o potwierdzenie, że wymienniki spalinowe (umożliwiające schłodzenie spalin do wartości 85°C lub wyższej) mogą zostać zamontowane zarówno po stronie wodnej jak i stronie glikolowej- Zamawiający dopuścił takie rozwiązanie podczas pierwszego postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie jako alternatywne.

Pytanie nr 3

Kryterium wyboru jest naszym zdaniem niepoprawne: - nie uwzględniono przeliczenia GJ na kW przy obliczeniu ceny ciepła

Dodatkowo w punkcie 2.2 „Obliczenia przychodów i kosztów operacyjnych” Zamawiający przywołuje pozycję K która nie występuje.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany w zapisie SWZ, Rozdziału XX w pkt 2.2 „Obliczenia przychodów i kosztów operacyjnych”, pod tabelą nr 3 nadając nowe brzmienie:

„Roczne przychody ze sprzedaży energii elektrycznej poz. E oraz koszty operacyjne poz. I zostaną pomnożone przez obliczony okres produkcji według powyższego wzoru”

Jednocześnie

Zamawiający dokonuje zmiany w zapisie SWZ, Rozdziału XX w pkt 2.2 „Obliczenia przychodów i kosztów operacyjnych”, w tabeli nr 3 nadając w poz. G, poprzez wprowadzenie nowego zapisu:

„Przychody ze sprzedaży ciepła (poz. F tab. Nr 2 x 3,6 x poz. D)

Zamawiający zamieścił zmiany w wersji edytowalnej załączonej do dokumentacji

Pytanie nr 4

Prosimy o wyjaśnienie zapisów SWZ – zgodnie z rozdziałem XX punkt 2.3 SWZ koszty serwisu należy określić w zakresie określonym w SWZ w rozdziale V pkt 5. W zamieszczonym SWZ nie ma takiego punktu a rozdział V dot. terminu realizacji zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje korekty zapisu w rozdziale XX punkt 2.3 SWZ koszty serwisu, który otrzymuje brzmienie:

2.3. Koszty serwisowania

„W zakresie określonym w SWZ w rozdziale III pkt.4”

Pytanie nr 5

Prosimy o udostępnienie załącznika nr 12 do SWZ zgodnie z rozdziałem XXV SWZ.

Odpowiedź:

Załącznik nr 12 – Projekt umowy, znajduje się na Platformie Zamawiającego

Pytanie nr 6

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający zapewni temperaturę na powrocie nie wyższą niż 63°C.

Odpowiedź:

Odpowiedzi udzielono przy pytaniu nr 1.

Pytanie nr 7

Proszę o dodanie tabeli regulacyjnej

Odpowiedź:

Zamawiający dołącza do dokumentacji przetargowej tabelę regulacyjną.

Tabela regulacyjna

Tabela regulacyjna		
tex [C]	Tzx	Tpx
	[C]	[C]
-20,0	125,0	70,0
-19,0	125,0	70,0
-18,0	125,0	70,0
-17,0	125,0	70,0
-16,0	125,0	70,0
-15,0	125,0	70,0
-14,0	125,0	70,0
-13,0	123,9	70,0
-12,0	121,4	69,3
-11,0	118,9	68,5
-10,0	116,4	67,7
-9,0	113,8	66,9
-8,0	111,3	66,0
-7,0	108,7	65,2
-6,0	106,4	64,3
-5,0	103,4	63,4
-4,0	100,8	62,5
-3,0	98,1	61,6
-2,0	95,4	60,6
-1,0	92,7	59,6
0,0	89,9	58,6
1,0	87,1	57,5
2,0	84,3	56,4
3,0	81,4	55,3
4,0	78,5	54,1
5,0	75,5	52,9
6,0	72,5	51,6
7,0	69,4	50,2
8,0	66,2	48,8
9,0	65,0	49,3
10,0	65,0	51,1
11,0	65,0	52,8
12,0	65,0	54,5

Pytanie nr 8

zwracam się z prośbą o udostępnienie edytowalnej wersji SWZ oraz załączników do SWZ.

Odpowiedź

Zamawiający zamieszcza wersję edytowalną SWZ oraz załączniki do SWZ.

PREZES ZARZĄDU

dr Krzysztof Jarosz

CZŁONEK ZARZĄDU

mgr inż. Elżbieta Drwiega